様式第12号

	回　　　議

下記のとおり工事の着手通知書等の提出がありました。
　　　　　　　　　　　　　令和　　　年（　　）　　月　　　日
出雲市長　　　　　　　　　　　様

受注者
ＴＥＬ
許可番号　　大臣・知事　許可　第　　　　　　　　　号

工事着手通知書
下記の工事は、令和　　年（　　）　　月　　日に別記工程表により着手しましたので、通知します。
	工事名

	契約年月日
	令和　　年（　　）　　月　　日

	契約
上の
工期
	着手
	令和　　年（　　）　　月　　日

	請負金額
	　　　　　　　　　　　　円

	完成
	令和　　年（　　）　　月　　日

（※但し、上記請負金額は消費税及び地方消費税を含む）
現場代理人・主任技術者等通知書
下記のとおり現場代理人及び主任技術者等を定めましたので通知します。

	[専任の]主任技術者

	[監理技術者証の交付を受けた専任の]
監理技術者

	監理技術者補佐

様式第12号別記
工事名【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
※予定欄については、当初契約時の予定を実線で記入。
※実績欄については、実績を実線で、予定を点線で記入。ただし、実績についは、令和　　年　　月　　日現在。（実績欄は、中間前金払の認定請求をする場合に記入し、認定請求書に添付してください。）
	工
種
	種　　　別
	数　　　量
（％は予定数量に対する実績数の割合を記入。）
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月

	上
	中
	下
	上
	中
	下
	上
	中
	下
	上
	中
	下
	上
	中
	下
	上
	中
	下
	上
	中
	下
	上
	中
	下
	上
	中
	下
	上
	中
	下
	上
	中
	下
	上
	中
	下

	予定

	実績
	（　　％）

	予定

	実績
	（　　％）

	予定

	実績
	（　　％）

	予定

	実績
	（　　％）

	予定

	実績
	（　　％）

	予定

	実績
	（　　％）

	予定

	実績
	（　　％）

	予定

	実績
	（　　％）

	予定

	実績
	（　　％）

	予定

	実績
	（　　％）

	予定

	実績
	（　　％）

	予定

	実績
	（　　％）

様式第12号別記
（記入例）
工事名【　○○○○管渠工事　　　　　】
※ 予定欄については、当初契約時の予定を実線で記入。
· 実績欄については、実績を実線で、予定を点線で記入。ただし、実績についは、
令和○○年○月○日現在。（実績欄は、中間前金払の認定請求をする場合に記入し、認定請求書に添付してください。）
	工
種
	種　　　別
	数　　　量
（％は予定数量に対する実績の割合を記入してください。）
	７月
	８月
	９月

	上
	中
	下
	上
	中
	下
	上
	中
	下

	下水道（管渠工）
	準備工
	予定
	一式

	実績
	一式（100%）

	汚水主管渠管布設工
	予定
	74.2m

	実績
	44.5ｍ（ 60％）

	マンホール設置工
	予定
	１基

	実績
	１基（100％）

	汚水枡設置工
	予定
	６箇所

	実績
	（ 　0%）

	予定

	実績
	（　　％）

	予定

	実績
	（　　％）

	予定

	実績
	（　　％）

	予定

	実績
	（　　％）

	予定

	実績
	（　　％）

	予定

	実績
	（　　％）